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Styrelsen for Brf Pipersdng far harmed avge drsredovisning for rikenskapsdret 2023.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Bostadsrittsforeningen Pipersidng i Visterviks kommun som registrerats hos Bolagsverket 2016-11-28
har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Foreningen bestar av 13 st bostadsldgenheter fordelade pa 6 parhus och en fristdende villa. Inflyttning
skedde i juli 2018. Total boyta uppgér till 1 603 kvm.

Styrelsen

Ordférande
Johan Fagerstrém

Ledaméter

Maria Ilhammar
Robert Johansson
Gustav Erlandsson
Aylin Ibram

Foreningen har sitt site i Vistervik.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséattning 686 647 660 662
Resultat efter finansiella poster -41 81 87 19
Soliditet (%) 66,0 65,9 65,3 64,7
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsratt (kr/kvm) 428 404 404 404
Skuldsittning per kvin (kr/kvm) 8 340 8504 8 691 8 878
Sparande per kvm (kr/kvm) 151 228 232 189
Riéntekinslighet (%) 19,5 21,1 21,5 22,0
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintékter 100,0 100,0 100,0 100,0

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Upplysning vid forlust
Okade rintekostnader, foreningen har hojt arsavgifterna for att minska underskottet i resultatet.
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Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid arets ingéng 26 324 000 245 000
Disposition av foregdende
ars resultat: 85000
Arets resultat
Belopp vid rets utging 26 324 000 330 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
drets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning 6verfores

Balanserat

resultat

-22 936

-3 655

-26 591

-26 591
-41 372
-67 963

87 000
-154 963
-67 963

Arets

resultat

81345

-81 345
-41372
-41 372
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Totalt
26 627 409

0
-41 372
26 586 037

Féreningens resultat och stdllning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatriakning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning
Summa rirelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

W

2023-01-01
-2023-12-31

686 400
686 400

-90 975
-42 196
-999

-283 752

-417 922
268 478

-309 850
-309 850
-41 372
-41 372

-41 372
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2022-01-01
-2022-12-31

647 400
647 400

-36 964
-38 743
0

-283 752

-359 459
287 941

-206 596
-206 596
81 345
81 345

81345
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Balansrikning Not ROZSSIZO
TILLGANGAR

Anliiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 7 39677 198
Summa materiella anléiggningstillgdngar 39677 198
Summa anliggningstillgingar 39677 198
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 133 900
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 8 21 869
Summa kortfristiga fordringar 155 769
Kassa och bank

Kassa och bank 421 485
Summa kassa och bank 421 485
Summa omsittningstillgingar 577 254
SUMMA TILLGANGAR 40 254 452
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2022-12-31

39960 950
39 960 950

39 960 950

112 050
20314
132 364

342 745
342 745
475109

40 436 059
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Balansrﬁkning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 26 324 000 26 324 000
Fond for yttre underhall 330 000 245 000
Summa bundet eget kapital 26 654 000 26 569 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -26 591 -22 936
Arets resultat -41372 81 345
Summa fritt eget kapital -67 963 58 409
Summa eget kapital 26 586 037 26 627 409
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 9 13 070 050 13332 200
Summa lingfristiga skulder 13 070 050 13 332 200
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 299 600 299 600
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 10 298 765 176 850
Summa Kkortfristiga skulder 598 365 476 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 40 254 452 40 436 059
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forindring av rirelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forindring av kundfordringar

Férindring av kortfristiga fordringar

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflode fréan den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid érets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-41 372
283 752

242 380
-21 850
-1555

121 915
340 890

-262 150

-262 150

78 740

342 745
421 485
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2022-01-01
-2022-12-31

81 345
283 752

365 097
-4 150
-886

1 000
361 061

-299 600
-299 600
61 461

281284
342 745
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 120 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intidktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsratt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldsittning per kvm (kr/kvm)
Rintebirande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplitna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r visentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekinslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomsiittning
2023 2022

Arsavgifter bostider 686 400 647 400
686 400 647 400
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Not 3 Driftskostnader

Forsakring fastighet
Ovriga fastighetskostnader

Not 4 Ovriga externa kostnader

Redovisningstjanster
Bankkostnader

Erséttning till revisor
Sjdlvrisker vid skada

Not 5 Avskrivningar av materiella anléiggningstillgingar

Avskrivningar pd byggnader

Not 6 Rintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnad fastighet

Not 7 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

2023
39 891

51084
90 975

2023
18 743
1453
15 000

7000
42 196

2023

283 752
283 752

2023

309 850
309 850

2023-12-31

41 239 000
41 239 000

-1278 050
-283 752
-1 561 802

39677 198
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2022

36 964

36 964

2022
18 624
1369
18 750

38 743

2022

283 752
283 752

2022

206 596
206 596

2022-12-31

41239 000
41 239 000

-994 298
-283 752
-1 278 050

39 960 950
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Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fatighetsforsdkring
Ekonomisk forvaltning

Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
Handelsbanken 1,65
Handelsbanken 1,34
Handelsbanken 5,06

Avgar kortfristig del

Datum for

riinteindring

2023-06-30
2026-06-30
2024-04-02

Lé&n som forfaller senare dn fem 4r efter balansdagen 11 871 650 kr.

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Forutbetalda manadsavgifter
Ovriga upplupna kostnader o forutbetalda intikter
Upplupna rédntekostnader

Not 11 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckning

2023-12-31

17 213
4 656
21 869

Léanebelopp
2023-12-31
0

6 666 100

6 703 550
-299 600

13 070 050

2023-12-31

200 850

15 000
82915
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2022-12-31

15 658
4 656
20314

Léanebelopp
2022-12-31
6 815 900

6 815900

0

-299 600

13 332 200

2022-12-31

161 850

15 000
0

298 765

2023-12-31

14 980 000
14 980 000

176 850

2022-12-31

14 980 000
14 980 000
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